
Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

DODATEK Č. 6 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

smlouvy objednatele: E618-S-3526/2015/Šim 
č. smlouvy zhotovitele: 6746/MP 
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4901/521 372 0016

na zpracování přípravné dokumentace (,,PD“) včetně záměru projektu („ZP“)

stavby

„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)“

1.1. Objednatel:
ČI.1 - Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:. ​........​............​.........., vedoucí právního oddělení, tel.: .......​.......​.......

e-mail:
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .................​.......................tel: .......​.......​.......
e-mail:

c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: .......​.........​........................... SŽG Praha, tel. .......​.......​.......
e-mail:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
METROPROJEKT Praha a.s."
se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 1418

zastoupený: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .......​............​........., obchodní manažer, tel.: .......​.......​.......

e-mail:
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

Strana 1 (celkem 7)



Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

b) ve věcech technických: .......​.......​.......... tel.: .......​.......​......, e-mail: .....................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .......​...............​................. tel.: .......​.......​.......
e-mail: ...........................................

Bankovní spojení: ................​........... ​....... ​.......... ​....​.................​........ ​.....​. . . ​........ ​.........​...............

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

V souladu se schvalovacím protokolem Aktualizace studie proveditelnosti PLK 2015 jsou v přípravné doku­
mentaci záměru navržena parkoviště P+R v lokalitách Hostivice, Jeneč a Malé Přítočno. Oproti dříve zpraco­
vané dokumentaci podpořené v procesu EIA se jedná o změnu; není však stanoveno, zda v případě začlenění 
tří parkovišť P+R do záměru n ejde o jeho významnou změnu. Proto se objednatel ve spolupráci se zhotovite­
lem obrátil na MŽP s žádostí o posouzení záměru a stanovení dalšího postupu přípravy stavby z hlediska 
posouzení vlivu stavby na životní prostředí a řízení EIA. Toto řešení má dopad na harmonogram zpracování a 
projednání přípravné dokumentace záměru.
Vzhledem k tomu, že při projednávání přípravné dokumentace s mimodrážními institucemi došlo k podstatným 
změnám v přípravné dokumentaci, je nutné provést aktualizaci záměru projektu a dále pak i úpravu termínů 
plnění.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 10 odst.
10.1. smlouvy na úpravě smlouvy takto:

Článek 4. - Lhůty k provedení díla
Odstavec 4.2. se mění, jak níže uvedeno. Ruší se původní znění tohoto odstavce:
4.2. Plnění v následujících etapách: 

Harmonogram plnění:

Č ást Díla Term ín p lněn í

(nejzazší te rm ín  p ro  p ředání 
příslušné části D íla)

Popis č inností orováděnvch v  D ílč í etapě P odm ínkv  
dokončení 
D ílč í etapv

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD ■ ■

1. Dílčí etapa 04.12.2015 Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických průzkumů a základní geotechnická 
zpráva. Návrh a projednání základního technického 
řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 
a PS stavby, návrh provozní a dopravní technologie

Předávací protokol 
pro část díla

2. Dílčí etapa 31.03.2016 Přípravná dokumentace k projednání se složkami 
SŽDC, s.o. a ČD, a.s. Porovnání změn vzhledem k EIA 

ve smyslu ZD. Záměr projektu ke schválení 
do Centrální komise MD. Zapracování připomínek 

SŽDC, s. o. a ČD, a. s. k PD

Předávací protokol 
pro část díla

3. Dílčí etapa 30.06.2016 Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření 
rozsahu zadání dle dodatku č. 3 k projednání se 
složkami SŽDC s. o. a ČD, a. s. Porovnání změn 

vzhledem k EIA ve smyslu ZD.

Předávací protokol 
pro část díla

4.a. Dílčí etapa 31.12.2016 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání, změny v dokumentaci 
vyvolané připravovanou investicí ŘSD na přeložku 

silnice 1/61 v úseku D6-D7

Předávací protokol 
pro část díla

Strana 2 (celkem 1)



Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

4.b. Dílčí etapa 30.4.2017 Předání všech dokladů pro územní řízení a podání 
žádosti oÚR

Předávací protokol 
pro část díla

5. Dílčí etapa do 30 dng od předání 
připomínek zadavatelem

Přípravná dokumentace se zapracovanými 
připomínkami schvalovacího protokolu CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

Ukončení díla 30.9.2017
i

Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, 
kompletní přípravná dokumentace po ukončení 

územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Pravomocné 
územní rozhodnutí

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní přípravnou dokumentaci a zajistit veškeré podklady, nutné 
pro vydání územního rozhodnutí. Přípravná dokumentace bude zhotovena:

Počet vyhotovení:
Specifikováno v ZTP bod č. 5.1.2.

Součinnost zhotovitele bude ukončena schválením dokumentace objednatelem a nabytím právní moci 
územního rozhodnutí, nejpozději do konce roku 2017, pokud nebude příslušným dodatkem ktéto smlouvě 
stanoveno jinak.

a nahrazuje dále uvedeným textem:

4.2. Plnění v následujících etapách:

Harmonogram plnění:

Část D íla Term ín p lněn í

(ne jzazší term ín p ro  předání 
příslušné čá s ti D íla)

Popis č inností prováděných v  D ílč í e tapě P odm ínkv  
dokončen í 
D ílč í etapv

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD ■ -

1. Dílčí etapa 04.12.2015 Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických průzkumů a základní geotechnická 
zpráva. Návrh a projednání základního technického 
řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 
a PS stavby, návrh provozní a dopravní technologie

Předávací protokol 
pro část díla

2. Dílčí etapa 31.03.2016 Přípravná dokumentace k projednání se složkami 
SŽDC, s.o. a ČD, a.s. Porovnání změn vzhledem 
k EIA ve smyslu ZD. Záměr projektu ke schválení 
do Centrální komise MD. Zapracování připomínek 

SŽDC, s. o. a ČD, a. s. k PD.

Předávací protokol 
pro část díla

3. Dílčí etapa 30.06.2016 Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření 
rozsahu zadání dle dodatku č. 3 k projednání se 
složkami SŽDC s. o. a ČD, a. s. Porovnání změn 

vzhledem k EIA ve smyslu ZD.

Předávací protokol 
pro část díla

4.a. Dílčí etapa 31,12.2016 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání, změny v dokumentaci 
vyvolané připravovanou investicí ŘSD na přeložku 

silnice 1/61 v úseku D6-D7

Předávací protokol 
pro část díla

4.b. Dílčí etapa 5.12.2017 Předání všech dokladů pro územní řízení a podání 
žádosti o ÚR

Předávací protokol 
pro část díla

5.a. Dílčí etapa 5.12.2017 Aktualizace záměru projektu v souladu s čistopisem 
přípravné dokumentace s aktuální dokladovou částí 

pro předání na CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

5.b. Dílčí etapa do 30 dnů od předání 
připomínek zadavatelem

Čistopis Záměru projektu, včetně zapracovaných 
připomínek CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

Ukončení díla 31.7.2018 Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, 
kompletní přípravná dokumentace po ukončení 

územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Pravomocné územní 
rozhodnutí

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní přípravnou dokumentaci a zajistit veškeré podklady, 
nutné pro vydání územního rozhodnutí. Přípravná dokumentace bude zhotovena:

Strana 3 (celkem 7)



Dodatek č. 6 k  SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

Počet vyhotovení:
Specifikováno v ZTP bod č. 5.1.2.

Součinnost zhotovitele bude ukončena schválením dokumentace objednatelem a nabytím právní moci 
územního rozhodnutí, nejpozději do konce roku 2018, pokud nebude příslušným dodatkem k této 
smlouvě stanoveno jinak.

Článek 5. - Cena za provedení díla
Odstavce 5.1 - 5.3. se mění, jak níže uvedeno. 
Ruší se původní znění odstavců:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Smluvní cena ve výši.......................................................... 9 789 000,- Kč
b) DPH 21 % (základní sazba)....................................................  2 055 690,- Kč
c) Smluvní cena + DPH.................................................................  11 844 690,- Kč

(Cena díla bez DPH dle uzavřené SOD 9 366 000,- Kč + navýšení dle dodatku č.3 o 398 000,- Kč + navýšení 
dle dodatku č. 5 o 25 000,- Kč, takže nová cena díle je 9 789 000,- Kč)

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

a) Cena za podklady a průzkumné práce
b) Cena za geodetické práce
c) Cena za Záměr projektu a ekonomické hodnocení
d) Cena za projednání k územnímu řízení
e) Cena za Přípravnou dokumentaci
f) Cena za digitální verzi dokumentace
g) Cena dle dodatku č.3
h) Cena dle dodatku 6.5

483 000,- Kč 
441 000,- Kč 

1 841 000,- Kč 
392 000,- Kč 

6 146 000,- Kč 
63 000,- Kč 

398 000,- Kč 
25 000,- Kč

5.3. Výše specifikovanou celkovou cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit, a to v níže uvedených 
částech:

1. dílčí etapa plnění - do 04.12.2015 - Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických pr ůzkumů a základní geotechnická zpráva. Návrh a projednání základního 
technického řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO a PS stavby, návrh provozní
a dopravní technologie

Cena bez DPH............................................................. 2 809 800,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)".............................................590 058,- Kč
Celková cena.................................................................3 399 858,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s 1. dílčím plněním 04.12.2015
2. dílčí etapa plnění - do 31.03.2016 -  Přípravná dokumentace k projednání se složkami SŽDC, s. 

o. a ČD, a. s., porovnání změn k EIA, Stanovisko EIA ve smyslu ZD. Záměr projektu ke schválení 
do CK, zapracování připomínek SŽDC, s. o. a ČD, a. s., Přípravná dokumentace k projednání 
s drážními a mimddrážními organizacemi, orgány a složkami

Cena bez DPH........................................................... 2 809 800,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)..............................................590 058,- Kč
Celková cena............................3 399 858,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

3. dílčí etapa plnění - do 30.06.2016 - Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření rozsahu 
zadání dle dodatku č. 3 k projednání se složkami SŽDC, s. o. a ČD, a. s.

Cena bez DPH........................................................... 1 398 000,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)............................................. . 293 580,- Kč
Celková cena.................................................................i  691 580,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Strana 4 (celkem 7)



Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

4.a. dílčí etapa plnění -  do 31.12.2016- Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání.

Cena bez DPH............................................................ 774 300,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).............................................. 162 603,- Kč
Celková cena..................................................................... 936 903,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s předáním a převzetím této části díla.

4. b. dílčí etapa plnění - do 30.4.2017- Předání všech dokladů a podání žádosti o ÚR

Cena bez DPH............................................................ 187 300 ,-Kč
DPH (základní sazba 21 %)................................................ 39 333,- Kč
Celková cena..................................................................... 226 633,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s předáním a převzetím této části díla.

5. dílčí etapa plnění -  do 30 dnů od předání připomínek zadavatelem - Přípravná dokumentace 
se zapracovanými připomínkami schvalovacího protokolu CK MD.

Cena bez DPH............................................................1 341 500,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)..............................................281 715,- Kč
Celková cena................................... .............................  1 623 215,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Konečný termín plnění - do 30.09.2017 - Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, 
kompletní přípravná dokumentace po ukončení územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Cena bez DPH............................................................ 468 300,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)................................................98 343,- Kč
Celková ce^ \  ‘ 566 643,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

i
a nahrazuje dále uvedeným textem:
5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Smluvní cena ve výši........................................................... 9 789 000,- Kč
b) DPH 21 % (základní sazba)..................................................... 2 055 690,- Kč
c) Smluvní cena + DPH.................................................................  11 844 690,- Kč

(Cena díla bez DPH dle uzavřené SOD 9 366 000,- Kč + navýšení dle dodatku č.3 o 398 000,- Kč + navýšení 
dle dodatku č. 5 o 25 000,- Kč.^takže nová cena díle je 9 789 000,- Kč)

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

i) Cena za podklady a průzkumné práce
j) Cena za geodetické práce
k) Cena za Záměr projektu a ekonomické hodnocení
l) Cena za projednání k  územnímu řízení
m) Cena za Přípravnou dpkumentaci
n) Cena za digitální verzi dokumentace
o) Cena dle dodatku č.3
p) Cena dle dodatku č.5

483 000,- Kč 
441 000,- Kč 

1 841 000,- Kč 
392 000,- Kč 

6 146 000,- Kč 
63 000,- Kč 

398 000,- Kč 
25 000,- Kč

5.3. Výše specifikovanou celkovou cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit, a to v níže uvedených 
částech:

1. dílčí etapa plnění - do 04.12.2015 - Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických průzkumů a základní geotechnická zpráva. Návrh a projednání základního 
technického řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO a PS stavby, návrh provozní
a dopravní technologie

Cena bez DPH............................................................. 2 809 800,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)'.............................................590 058,- Kč
Celková cena.................................................................3 399 858,- Kč

Strana 5 (celkem 7)



Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

Fakturu předloží zhotovitel současně s 1. dílčím plněním 04.12.2015
2. dílčí etapa plnění - do 31.03.2016 -  Přípravná dokumentace k projednání se složkami SŽDC, s. o. a 

ČD, a. s., porovnánuzměn k EIA, Stanovisko EIA ve smyslu ZD. Záměr projektu ke schválení do CK, 
zapracování připomínek SŽDC, s. o. a ČD, a. s., Přípravná dokumentace k projednání s drážními a 
mimodrážními organizacemi, orgány a složkami

Cena bez DPH............................................................2 809 800,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)..............................................590 058,- Kč
Celková cena.................................................................3 399 858,- Kč

Fakturu předloží zhčtovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

3. dílčí etapa plnění - do 30.06.2016 - Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření rozsahu 
zadání dle dodatku č. 3:k projednání se složkami SŽDC, s. o. a ČD, a. s.

Cena bez DPH............................................................1 398 000,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)..............................................293 580,- Kč
Celková cena............................ 1 691 580,-Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

4.a. dílčí etapa plnění -  do 31.12.2016- Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání.

Cena bez DPH,............................................................ 774 300,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).............................................. 162 603,- Kč
Celková cena.................................................................... 936 903,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s předáním a převzetím této části díla.

4.b. dílčí etapa plnění - do 5.12.2017- Předání všech dokladů a podání žádosti o ÚR

Cena bez DPH............................................................ 187 300 ,-Kč
DPH (základní sazba 21 %)................................................39 333,- Kč
Celková cena4.................................................................... 226 633,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s předáním a převzetím této části díla.

5.a. dílčí etapa plnění -  do 5.12.2017 - Aktualizace záměru projektu s čistopisem přípravné 
dokumentace s aktuální dokladovou částí pro předložení do CK MD.

Cena bez DPH............................................................1 073 200,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)..............................................225 372,- Kč
Celková cena................................................................. i  298 572,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel současně s předáním a převzetím této části díla.

5.b. dílčí etapa plnění -  dó 30 dnů od předání připomínek zadavatelem - Čistopis Záměru projektu, 
včetně zapracovaných připomínek CK MD.

Cena bez DPH............................................................ 268 300,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)................................................56 343,- Kč
Celková cena.................................................................... 324 643,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Konečný termín plnění - do 31.07.2018 - Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, kompletní 
přípravná dokumentace po ukončení územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Cena bez DPH............................................................ 468 300,- Kč
DPH (základní sazba 21 %)................................................98 343,- Kč
Celková cena”................................................................... 566 643,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Článek 6 .-  Platební podmínky
Odstavec 6.2. se mění, jak níže uvedeno. 
Ruší se původní znění tohoto odstavce:

Strana 6 (celkem 7)



Dodatek č. 6 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

6.2. V návaznosti na plnění jednotlivých termínů při zpracování obou PD a ZP, bude zhotovitel fakturovat 
cenu za ukončení jednotlivých dílčích výkonů uvedených v článku 4.2. této Smlouvy.

Fakturace bude probíhat takto:

1. Dílčí etapa -
2. Dílčí etapa -
3. Dílčí etapa -
4. a. Dílčí etapa -
4. b. Dílčí etapa -
5. Dílčí etapa - 
Ukončení díla -

do 04.12.2015 - 29 % celkové ceny díla bez DPH
do 31.03.20-16 - 29 % celkové ceny díla bez DPH
do 30.06.2016 - 14 % celkové ceny díla bez DPH
do 31.12.2016 - 8 % celkové ceny díla bez DPH
do 30.04.2017 - 2 % celkové ceny díla bez DPH
do 30 dnů od předání připomínek zadavatelem - 14 % 
do 30.09.2017 - 4 % celkové ceny díla bez DPH

celkové ceny díla bez DPH

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

a nahrazuje dále uvedeným textem:

6.2. V návaznosti na plnění jednotlivých termínů při zpracování obou PD a ZP, bude zhotovitel fakturovat 
cenu za ukončení jednotlivých dílčích výkonů uvedených v článku 4.2. této Smlouvy.

Fakturace bude probíhat takto:

1. Dílčí etapa -
2. Dílčí etapa -
3. Dílčí etapa -
4. a. Dílčí etapa
4. b. Dílčí etapa
5. a. Dílčí etapa 
5.b. Dílčí etapa 
Ukončení díla °

do 04.12.2015 - 
do 31.03.2016 - 
do 30.06.2016 - 
do 31.12.2016 - 
do 05.12.2018 - 
do 05.12.2017 -

29 % celkové ceny díla bez DPH 
29 % celkové ceny díla bez DPH 
14 % celkové ceny díla bez DPH 
8 % celkové ceny díla bez DPH 
2 % celkové ceny díla bez DPH 

11 % celkové ceny díla bez DPH 
do 30 dnů od předání připomínek zadavatelem - 3 % celkové ceny díla bez DPH 
do 31.07.2018 - 4 % celkové ceny díla bez DPH

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

II.
Ostatní ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re­
gistru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, ani za důvěrné 
informace a souhlasí s jejich zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 5 vyhotovení obdrží objednatel 1 vyhotovení 
zhotovitel.

V Praze dne 18-04-2017 V Praze dne 11.4.2017

Za objednatele: Za zhotovitele: METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správa západ

Ing. David Krása
předseda představenstva

Strana 7 (celkem 7)

(r.g. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva


